
Σελίδα 1 από 7 
 

 

 

 

Απόσπασμα από το πρακτικό της  33ης συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου 

 

ΘΕΜΑ 1ο εκτός ημερήσιας διάταξης: «Παράταση της προθεσμίας υποβολής προσφορών και 

μετάθεση της ημερομηνίας αποσφράγισης προσφορών του διεθνούς, ηλεκτρονικού, ανοικτού 

διαγωνισμού, με υπ’ αριθμ. διακήρυξης 1601/08-09-2022 (ΑΔΑΜ: 22PROC011232556), για την 

επιλογή αναδόχου του έργου: «ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΤΗΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑΣ ΕΚΘΕΣΗΣ 

ΛΑΜΙΑΣ», συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης 38.614.450,81 €, (πλέον ΦΠΑ 24%), (CPV 

45211350-7, 45212120-3) και κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 

άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας-τιμής».  

 

Σήμερα την 26η του μήνα Οκτωβρίου του έτους 2022, ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:00 

μ.μ., το Διοικητικό Συμβούλιο, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση ύστερα από την από 

23/09/2022 πρόσκληση του Προέδρου του Δ.Σ., μέσω τηλεδιάσκεψης, για όλα τα μέλη του 

Δ.Σ., σύμφωνα με τα οριζόμενα στις διατάξεις του άρθρου 90 (παρ. 4) του Ν. 4548/2018 (Α΄ 104) 

και του άρθρου 13 του Καταστατικού της Εταιρείας, για συζήτηση και λήψη απόφασης στα παρα-

κάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης. 

 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι από τα δέκα (10) μέλη 

του Διοικητικού Συμβουλίου  ήταν:  

 

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ Α Π Ο Ν Τ Ε Σ 

1) Ευθύμιος Καραΐσκος (Πρόεδρος) 1) Γεώργιος Σταμούλης  (Μέλος) 

2) Δημήτριος Μπεσλεμές (Αντ/ρος) 2) Γεώργιος Σαρανταυγάς (Μέλος) 

3) Αθανασία Στιβακτή (Αντ/ρος)  3) Γρηγόριος Τσούρτος (Μέλος) 

4) Χαράλαμπος Λιόλιος  (Μέλος)  

5) Γεώργιος Χαντζής  (Μέλος)  

6) Βιργινία Στεργίου (Μέλος)  

7) Βασίλειος Μωραΐτης (Μέλος)  

 

 

 

 

 
 
 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ            
ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Α.Ε 

«ΑΜΦΙΚΤΥΟΝΙΕΣ Α.Ε.» 
 

 

 

   

 

              

                ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 154/2022 

ΑΔΑ: 6Μ1Ι46ΜΝΤ1-75Ρ



Σελίδα 2 από 7 
 

 

 

 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία – καθώς από το σύνολο 10 μελών ήταν παρόντα και τα 7 

μέλη, ο Πρόεδρος ενημέρωσε το σώμα για το ένα θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης και ζήτησε να 

ψηφίσουν για την έγκριση ή μη συζήτησής τους με τη διαδικασία του κατεπείγοντος. Τα μέλη του 

Δ.Σ. ενέκριναν ομοφώνως τη συζήτηση αυτών. 

 

Κατόπιν τούτου, ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενος το 1ο 

θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου  τη σχετική 

εισήγησή του, η οποία έχει ως εξής:   

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις: 

α) του Ν. 3463/2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων» (Φ.Ε.Κ. 114/τ.Α΄/08-06-2006), 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

β) του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Φ.Ε.Κ. 87/τ.Α΄/ 07-06-2010), όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει. 

γ) του άρθρου 189 του Ν. 4412/2016, «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/Α/8-08-

2016), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

δ) των άρθρων 91-94 του Ν. 4548/2018 (Φ.Ε.Κ 104/τ.Α΄/ 13-06-2018) «Αναμόρφωση του 

δικαίου των ανωνύμων εταιρειών».   

ε) του Ν. 4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - 

Εμβάθυνση της Δημοκρατίας – Ενίσχυση της Συμμετοχής – Βελτίωση της οικονομικής και 

αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α., Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι», (Φ.Ε.Κ. 133/τ.Α΄/19-

07-2018), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

στ) των άρθρων 2-4 και 7-8 του Ν. 4674/2020 «Στρατηγική αναπτυξιακή προοπτική των 

Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης, ρύθμιση ζητημάτων αρμοδιότητας Υπουργείου 

Εσωτερικών και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 53/τ.Α΄/11-03-2020), όπως ισχύουν. 

ζ) του άρθρου 78 του Ν. 4954/2022 «Συμπληρωματικά μέτρα για την εφαρμογή του 

Κανονισμού (ΕΕ) 2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με 

την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πολιτών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 

της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών για τα επιμέρους επιγραμμικά 

συστήματα συγκέντρωσης Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και τον έλεγχο 

εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπισμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών 

Λοιπές επείγουσες διατάξεις», (Φ.Ε.Κ. 136/τ.Α΄/09-07-2022). 

ΑΔΑ: 6Μ1Ι46ΜΝΤ1-75Ρ



Σελίδα 3 από 7 
 

 

2.  Την αριθ. πρωτ. 37260/16-06-2020 εγκύκλιο 200 του ΥΠ.ΕΣ., «Στρατηγική αναπτυξιακή 

προοπτική των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και λειτουργία Αναπτυξιακών Οργανι-

σμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης – Κοινοποίηση διατάξεων των ν. 4674/2020 (Α’ 53) και ν. 

4690/2020 (Α’ 104). (ΑΔΑ: ΨΞΤΟ46ΜΤΛ6-1ΡΛ).  

3.  Την αριθ. πρωτ. 39167/ 2-6-2022 εγκύκλιο 375 του ΥΠ.ΕΣ «Λειτουργία Δημοτικού Συμβου-

λίου». 

4. Την υπ’ αριθ. 22.193/06-08-2020 πράξη της συμβολαιογράφου Λαμίας Θεοδώρας Πολιτο-

πούλου που καταχωρήθηκε στο Γ.Ε.Μ.Η. την 12-08-2020 (αριθ. καταχώρησης 

155922854000), συστάθηκε ως Ανώνυμη Εταιρεία ειδικού σκοπού, Αναπτυξιακός Οργανισμός 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης Ανώνυμη Εταιρεία» με το διακριτικό τίτλο «ΑΜΦΙΚΤΥΟΝΙΕΣ Α.Ε.».  

5. Τον Κανονισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας και τον Κανονισμό Προσωπικού», του οικείου Ορ-

γανισμού, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.  

6.  Το γεγονός ότι ο Αναπτυξιακός Οργανισμός αποτελεί οντότητα που οργανώνεται σε διοικη-

τικές ενότητες, η διάρθρωση των οποίων περιγράφεται στον Κανονισμό Εσωτερικής Υπηρεσί-

ας.  

7.  Το με αριθμό 3062 ID εγγραφής του Αναπτυξιακού Οργανισμού ΟΤΑ  «ΑΜΦΙΚΤΥΟΝΙΕΣ 

Α.Ε.» στο Μητρώο Αναθετουσών Αρχών/Αναθετόντων Φορέων της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρ-

χής Δημοσίων Συμβάσεων, με κωδικό Διαύγειας 100064122. 

8. Το από 05-05-2021 Σύστημα Διαχείρισης Ποιότητας ISO (Αριθ. Qs.21.023 κατά ΕΝ 

ISO9001:2015) που εφαρμόζει ο Αναπτυξιακός Οργανισμός. 

9. Την από 21-03-2022 Προγραμματική Σύμβαση με τίτλο «Αξιοποίηση της περιοχής της 

Πανελλήνιας Έκθεσης Λαμίας», του Δήμου Λαμιέων και του «Φορέα Π.Ε.Λ. ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 

Α.Ε. Ο.Τ.Α.», με τον Αναπτυξιακό Οργανισμό Τοπικής Αυτοδιοίκησης Ανώνυμη Εταιρεία 

«ΑΜΦΙΚΤΥΟΝΙΕΣ Α.Ε.» και ως εκ τρίτου συμβαλλόμενους την Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας 

και το «Εμπορικό και Βιομηχανικό Επιμελητήριο Φθιώτιδας». 

10. Την υπ’ αριθμ. 11/2022 προμελέτη του έργου με τίτλο «ΠΡΟΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥ-

ΜΕΝΑ ΕΡΓΑ ΥΠΟΔΟΜΗΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΗΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑΣ ΕΚΘΕΣΗΣ ΛΑΜΙΑΣ» η ο-

ποία συντάχθηκε από την Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών του Αναπτυξιακού Οργανισμού 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης Ανώνυμη Εταιρεία «ΑΜΦΙΚΤΥΟΝΙΕΣ Α.Ε.» και θεωρήθηκε από τον 

πρόεδρο του τεχνικού συμβουλίου της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλά-

δας, προϋπολογισμού 47.881.919,00 € με Φ.Π.Α. 24% 

11. Την υπ’ αρ. 133/2022 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Αναπτυξιακού Οργανι-

σμού Τοπικής Αυτοδιοίκησης «ΑΜΦΙΚΤΥΟΝΙΕΣ Α.Ε.», για την έγκριση της 10ης Αναμόρφω-

σης Προϋπολογισμού εσόδων- εξόδων και του τεχνικού Προγράμματος του Οργανισμού για 

την οικονομική χρήση του 2022.  

12. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. ΥΠΕΝ/ΓΓΧΣΑΠ/83287/23 10/08/2022 έγγραφο του Υπουργείου Πε-

ριβάλλοντος & Ενέργειας περί ένταξη στη δράση «Παρεμβάσεις σε αστικές περιοχές και στο 

κτιριακό απόθεμα» ID 16873. 

ΑΔΑ: 6Μ1Ι46ΜΝΤ1-75Ρ



Σελίδα 4 από 7 
 

 

13. Την  υπ’ αριθμ. 991/12-07-2022 (ΑΔΑ : 6Ο3Γ7ΛΗ-Β38) απόφαση της Οικονομικής επι-

τροπής της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας, σύμφωνα με την οποία αποφασίστηκε η έγκριση 

πρότασης τροποποίησης της ΣΑ ΕΠ066 του Π.Δ.Ε. της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας, έτους 

2022. 

14. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 1589/07-09-2022 πρωτογενές αίτημα καταχωρήθηκε με ΑΔΑΜ 

22REQ011203420. 

15. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 1590/07-09-2022 απόφαση έγκρισης ανάληψης πολυετούς υπο-

χρέωσης (ΑΔΑΜ 22REQ011204221). 

16. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 1592/07-09-2022  (ΑΔΑ:ΨΔ0146ΜΝΤ1-ΙΕ4)  Βεβαίωση ΠΟΥ Πολυ-

ετούς Υποχρέωσης (15.000.000,00 € για το 2023, 20.000.000,00€ για το 2024 και 

12.881.919,00€ για το 2025). 

17. Την υπ’ αριθμ. 140/2022 (ΑΔΑ:6ΣΙΩ465ΜΝΤ1-ΝΔΞ) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλί-

ου του Αναπτυξιακού  Οργανισμού «ΑΜΦΙΚΤΥΟΝΙΕΣ Α.Ε.» περί α) κατάρτισης των όρων δια-

κήρυξης του έργου: «ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΤΗΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑΣ ΕΚΘΕΣΗΣ ΛΑ-

ΜΙΑΣ» και β) συγκρότησης ορισμού προέδρου και μελών της Επιτροπής διενέργειας διαδικα-

σίας σύναψης δημόσιας σύμβασής για την κατασκευή του προαναφερόμενου έργου. 

18. Την από 13-09-2022  (ΑΔΑΜ: 22PROC011232374) ανάρτηση της Προκήρυξης σύμβασης 

μέσω της διαδικτυακής πύλης simap.europa.eu, στην Υπηρεσία Εκδόσεων της Ευρωπαϊκής 

Ένωσης, και την διενέργεια όλων των απαραίτητων διατυπώσεων δημοσιότητας σε εθνικό ε-

πίπεδο. 

19. Την υπ’ αριθμ. 1601/08-09-2022  (ΑΔΑΜ: 22PROC011232556) Διακήρυξη ανοικτής διαδι-

κασίας για τη σύναψη ηλεκτρονικών δημοσίων συμβάσεων έργου άνω των ορίων του ν. 

4412/2016 με αξιολόγηση μελέτης και κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονο-

μική άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας -τιμής, μέσω του εθνικού συστήμα-

τος ηλεκτρονικών δημοσίων συμβάσεων (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ) με μοναδικό συστημικό αριθμό α/α 

192163, για την επιλογή αναδόχου κατασκευής του έργου: «ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 

ΤΗΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑΣ ΕΚΘΕΣΗΣ ΛΑΜΙΑΣ». 

20. Το γεγονός ότι έχει υποβληθεί το από 10-10-2022 αίτημα του οικονομικού φορέα με την 

επωνυμία ΤΕΡΝΑ, μέσω της λειτουργικότητας «Επικοινωνία» του ΕΣΗΔΗΣ, για παροχή διευ-

κρινίσεων επί των όρων της διακήρυξης, στο οποίο μέχρι σήμερα δεν έχει απαντηθεί από την 

αναθέτουσα αρχή. Οι πρόσθετες πληροφορίες που έχουν ζητηθεί, δεν τροποποιούν τα έγγρα-

φα της σύμβασης, ωστόσο κρίνεται ότι η παροχή των ζητούμενων διευκρινίσεων έχει σημασία 

για την προετοιμασία κατάλληλων προσφορών εκ μέρους των υποψήφιων οικονομικών φο-

ρέων. 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Μ1Ι46ΜΝΤ1-75Ρ



Σελίδα 5 από 7 
 

 

 

 

Και επειδή,  

 

1. Σύμφωνα με τα ως άνω έγγραφα του διαγωνισμού η καταληκτική ημερομηνία ηλεκτρονι-

κής υποβολής των προσφορών ορίστηκε για την Πέμπτη 27 Οκτωβρίου 2022 και ώρα 16:00μμ, 

ενώ η ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών ορίστηκε για την Δευτέρα 31 

Οκτωβρίου 2022 και ώρα 16:00 μέσω του ΕΣΗΔΗΣ, με μοναδικό συστημικό αριθμό α/α 192163.  

 

2. Σύμφωνα με την παρ. 2.3 της διακήρυξης:  

«Εφόσον έχουν ζητηθεί εγκαίρως, ήτοι έως την 17/10/2022, η αναθέτουσα αρχή παρέχει σε όλους 

τους προσφέροντες που συμμετέχουν στη διαδικασία σύναψης σύμβασης συμπληρωματικές πλη-

ροφορίες σχετικά με τα έγγραφα της σύμβασης, το αργότερο στις 21/10/2022. 

Απαντήσεις σε τυχόν διευκρινίσεις που ζητηθούν, αναρτώνται στον δημόσια προσβάσιμο ηλε-

κτρονικό χώρο του διαγωνισμού στην προαναφερόμενη πύλη www.promitheus.gov.gr του Ε-

ΣΗΔΗΣ- ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΡΓΑ μαζί με τα υπόλοιπα έγγραφα της σύμβασης προς ενημέρωση των εν-

διαφερόμενων οικονομικών φορέων, οι οποίοι είναι υποχρεωμένοι να ενημερώνονται με δική τους 

ευθύνη μέσα από τον υπόψη ηλεκτρονικό χώρο. 

 

Η αναθέτουσα αρχή παρατείνει την προθεσμία παραλαβής των προσφορών, ούτως ώστε όλοι οι 

ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς να μπορούν να λάβουν γνώση όλων των αναγκαίων πληρο-

φοριών για την κατάρτιση των προσφορών στις ακόλουθες περιπτώσεις: 

α) όταν, για οποιονδήποτε λόγο, πρόσθετες πληροφορίες, αν και ζητήθηκαν από τον οικονομικό 

φορέα έγκαιρα, δεν έχουν παρασχεθεί το αργότερο έξι (6) ημέρες πριν από την προθεσμία που 

ορίζεται για την παραλαβή των προσφορών,  

β) όταν τα έγγραφα της σύμβασης υφίστανται σημαντικές αλλαγές».  

 

3. Οι αιτούμενες διευκρινίσεις δεν παρασχέθησαν εκ μέρους της αναθέτουσας αρχής εντός 

της καθορισμένης προθεσμίας, λόγω του πολύπλοκου φυσικού αντικειμένου της σύμβασης,  

 

 

Κατόπιν των ανωτέρω, 

 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας ηλεκτρονικής υποβολής των προσφο-

ρών  στον διεθνή, ηλεκτρονικό, ανοικτό διαγωνισμό με τον υπ’ αριθμ. διακήρυξης 1601/08-09-

2022 (και στοιχεία δημοσιότητας ΑΔΑΜ Διακήρυξης 22PROC011232556, αριθμ. προκήρυξης 

στην ΕΕ  2022/S 179-502886, ΑΔΑΜ Προκήρυξης 22PROC011232374, ΑΔΑ Περίληψης Δια-

κήρυξης 6ΣΒΖ46ΜΝΤ1-5Χ4), έως και την Παρασκευή 11 Νοεμβρίου 2022 και ώρα 

http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: 6Μ1Ι46ΜΝΤ1-75Ρ



Σελίδα 6 από 7 
 

 

16:00μ.μ. καθώς και την μετάθεση της ημερομηνίας ηλεκτρονικής αποσφράγισης των 

προσφορών στον εν λόγω διαγωνισμό για την Δευτέρα 14 Νοεμβρίου 2022 και ώρα 16:00 

μ.μ. 

 

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της υπ’ αριθμ. 1601/08-09-2022  Διακήρυξης (και στοιχεία δη-

μοσιότητας: ΑΔΑΜ Διακήρυξης 22PROC011232556, αριθμ. προκήρυξης στην ΕΕ  2022/S 

179-502886, ΑΔΑΜ Προκήρυξης 22PROC011232374, ΑΔΑ Περίληψης Διακήρυξης 

6ΣΒΖ46ΜΝΤ1-5Χ4). 

 

Η παρούσα απόφαση λαμβάνει όλες τις απαραίτητες διατυπώσεις δημοσιότητας, όπως αυτές 

περιγράφονται στο άρθρο 20 της υπ’ αριθμ. 1601/08-09-2022 διακήρυξης, ήτοι δημοσίευση 

στην επίσημη εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης και εν συνεχεία δημοσίευση σε εθνικό επί-

πεδο στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ), στον ιστότοπο 

του προγράμματος ΔΙΑΥΓΕΙΑ  https://diavgeia.gov.gr  στην διαδικτυακή πύλη του ΕΣΗΔΗΣ 

https://www.promitheus.gov.gr (στον ιστότοπο του διαγωνισμού με  μοναδικό συστημικό Α/Α 

192163) και στην ιστοσελίδα της Αναθέτουσας https://www.amfiktyonies.gr. 

 

 

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο, αφού άκουσε την εισήγηση του Προέδρου,  

 
 

Α π ο φ α σ ί  ζ ε ι   ΟΜΟΦΩΝΑ : 

 
 

Την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας ηλεκτρονικής υποβολής των προσφο-

ρών  στον διεθνή, ηλεκτρονικό, ανοικτό διαγωνισμό με τον υπ’ αριθμ. διακήρυξης 1601/08-09-

2022 (και στοιχεία δημοσιότητας ΑΔΑΜ Διακήρυξης 22PROC011232556, αριθμ. προκήρυξης 

στην ΕΕ  2022/S 179-502886, ΑΔΑΜ Προκήρυξης 22PROC011232374, ΑΔΑ Περίληψης Δια-

κήρυξης 6ΣΒΖ46ΜΝΤ1-5Χ4), έως και την Παρασκευή 11 Νοεμβρίου 2022 και ώρα 

16:00μ.μ. καθώς και την μετάθεση της ημερομηνίας ηλεκτρονικής αποσφράγισης των 

προσφορών στον εν λόγω διαγωνισμό για την Δευτέρα 14 Νοεμβρίου 2022 και ώρα 16:00 

μ.μ. 

 

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της υπ’ αριθμ. 1601/08-09-2022  Διακήρυξης (και στοιχεία δη-

μοσιότητας: ΑΔΑΜ Διακήρυξης 22PROC011232556, αριθμ. προκήρυξης στην ΕΕ  2022/S 

179-502886, ΑΔΑΜ Προκήρυξης 22PROC011232374, ΑΔΑ Περίληψης Διακήρυξης 

6ΣΒΖ46ΜΝΤ1-5Χ4). 

 

https://www.amfiktyonies.gr/
ΑΔΑ: 6Μ1Ι46ΜΝΤ1-75Ρ



Σελίδα 7 από 7 
 

 

Η παρούσα απόφαση λαμβάνει όλες τις απαραίτητες διατυπώσεις δημοσιότητας, όπως αυτές 

περιγράφονται στο άρθρο 20 της υπ’ αριθμ. 1601/08-09-2022 διακήρυξης, ήτοι δημοσίευση 

στην επίσημη εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης και εν συνεχεία δημοσίευση σε εθνικό επί-

πεδο στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ), στον ιστότοπο 

του προγράμματος ΔΙΑΥΓΕΙΑ  https://diavgeia.gov.gr  στην διαδικτυακή πύλη του ΕΣΗΔΗΣ 

https://www.promitheus.gov.gr (στον ιστότοπο του διαγωνισμού με  μοναδικό συστημικό Α/Α 

192163) και στην ιστοσελίδα της Αναθέτουσας https://www.amfiktyonies.gr. 

 

 
 

--------------------------- 

 

Για το θέμα αυτό συντάχθηκε το παρόν και υπογράφεται  : 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 

  

 

(ΑΚΟΛΟΥΘΟΥΝ ΥΠΟΓΡΑΦΕΣ) 

 

 Ακριβές απόσπασμα πρακτικών 

       Λαμία, 26-10-2022 

               

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

     ΕΥΘΥΜΙΟΣ Κ. ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ 

        ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ 

 
 
 

https://www.amfiktyonies.gr/
ΑΔΑ: 6Μ1Ι46ΜΝΤ1-75Ρ


		2022-10-26T12:45:36+0300
	Athens




